
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2022                                                                               Edição Nº: 2629 
 
  
 
  
   

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2022 às 21:35:07

                               1 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2022                                                                               Edição Nº: 2629 
 
  
 
  
   

2 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2022 às 21:35:07

                               2 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2022                                                                               Edição Nº: 2629 
 
  
 
  
   

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2022 às 21:35:07

                               3 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2022                                                                               Edição Nº: 2629 
 
  
 
  
   

4 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2022 às 21:35:07

                               4 / 5



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 07 de Novembro de 2022                                                                               Edição Nº: 2629 
 
  
 
  
   

5 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022 
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado 

do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 05 
de dezembro de 2022, às 09:00 horas na sede da Prefeitura 
Municipal, sala de licitações, sito a Avenida Brasil, nº 967, 
Centro, Grandes Rios/PR, sessão de recebimento e abertura 
dos envelopes de habilitação e proposta, conforme 
especificado no Edital de Licitação nº 06/2022, na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 1.945,75 M2 DE 
PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NO BAIRRO FLORIDA DO 
IVAÍ, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal 
de Planejamento do município de Grandes Rios/PR. O 
Edital e demais informações encontra-se a disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal de Grandes Rios-PR, 
situada à Av. Brasil, nº 967, Centro, de segunda a sexta feira 
no horário de funcionamento. 

 
Grandes Rios-PR, 07 de novembro de 2022. 

 
 
 

 
__________________________________ 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA Nº 128/2022 

 
 
 O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1°. – CONCEDER, ao Servidor Público Municipal, Sr. 
Edmauro Watanabe a partir do dia 08/11/2022, 10 (Dez) dias 
de férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 
28/08/2016 a 27/08/2017 nos termos do Art. 7° da 
Constituição Federal. 
 
§ 1º – Os outros 20 (vinte) dias serão gozados durante os 
próximos doze meses, mediante apresentação e aprovação 
de requerimento complementar. 
 
§ 2º – O referido servidor durante o período de férias poderá 
emitir e assinar pareceres ou relatórios quando requisitado, 
na forma digital ou física, tendo em vista que não há no 
quadro servidor que possa substituí-lo.  
 
 

Art. 2°. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, no Estado Paraná, aos 07 de Novembro de 2022. 
 
 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/11/2022 às 21:35:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2022-11-07T21:35:07-0300




